
 

 

Okresnímu soudu v Jihlavě 
 
 
Návrh na nařízení výkonu rozhodnutí prodejem movitých věcí povinného  
 
 
Oprávněný : …………………………………………………………..…………………... 
    (jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště) 

 
zastoupený : ………………………………………………………………………………. 
    (jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště) 
 
povinný : ………………………………………………………………………………….. 
    (jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště) 
 

 

I. 

Vykonatelným rozhodnutím………………………………….…..…………………… ze dne 

………..………… č.j. …………………………….. bylo povinnému uloženo zaplatit částku ve 

výši ……….. Kč s ……………….. % úroky od ……………….. do ……………………. a na 

nákladech řízení …….…………. Kč, to vše do ………. dnů od právní moci rozsudku. 

Rozsudek nabyl právní moci dne…………………. . 

II. 

Povinný na pohledávku dosud zaplatil pouze ….…….. Kč – neuhradil doposud ničeho. Plátce 

mzdy povinného není znám a s ohledem na výši dlužné částky považuji výkon rozhodnutí 

prodejem movitých věcí za nejvhodnější způsob k vymožení své pohledávky. 

III. 

Protože povinný neplní dobrovolně, co mu ukládá vykonatelné rozhodnutí, navrhuji vydání toho 
 

usnesení: 

Soud nařizuje podle rozhodnutí………………………………………………………. ze dne 

………………., č.j. ……………………………. k uspokojení pohledávky oprávněného v částce 

……………………Kč s ………… % od……………………. do ……………………., nákladů 

předcházejícího řízení …….. Kč a nákladů tohoto výkonu rozhodnutí …………….Kč výkon 

prodejem movitých věcí, nacházejících se v bytě povinného. 

Povinnému se zakazuje, aby nakládal s věcmi, které vykonavatel podle tohoto usnesení sepíše.  

Vymožené částky žádám zasílat na adresu – na účet 

………………………………………………………………………………………………… . 



 

 

Na své přítomnosti při výkonu rozhodnutí oprávněný trvá / netrvá. 
 
 
V ……………………………. dne ………………..….. 
 

………………..……………………. 
 jméno, příjmení a podpis 

 
 
 
 
 

 


